
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ 

НАУК УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ БІОЛОГІЇ   ТВАРИН  

вул. В. Стуса, 38, м. Львів, 79034 

тел. +38 (032) 260-07-95;  факс +38 (032) 270-23-89 

E-mail: inenbiol@mail.lviv.ua 

http://www.inenbiol.com 

код ЄДРПОУ 30995014 

 

NATIONAL ACADEMY OF AGRARIAN 

SCIENCES OF UKRAINIAN 

INSTITUTE  OF  ANIMAL  BIOLOGY 

V. Stus str. 38, Lviv, 79034, Ukraine 

tel. +38 (032) 260-07-95; fax +38 (032) 270-23-89 

E-mail: inenbiol@mail.lviv.ua 

http://www.inenbiol.com 

EDRPOU code 30995014 

 

НАКАЗ 

 

«29» грудня 2023 р.         № 104-к 
Про затвердження Порядку прийняття 

та розгляду повідомлень про можливі факти 

корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень 

Закону України «Про запобігання корупції» 
 

 
На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» від 14 жовтня 

2014 року № 1700-VII (із змінами та доповненнями) та іншого антикорупційного 

законодавства України, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок прийняття та розгляду повідомлень про можливі факти 

корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону 

України «Про запобігання корупції», що додається. 

2. Визначити відповідальною особою за реєстрацію повідомлень даної категорії 

провідного фахівця з ОП – Наталію ХІРІВСЬКУ. 

3. На період відсутності Наталіі ХІРІВСЬКОЇ, виконуючим обов’язки 

відповідальної особи за реєстрацію повідомлень про можливі факти корупційних або 

пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про 

запобігання корупції» визначити провідного наукового співробітника – Ольгу 

СТЕФАНИШИН. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

 

 

Директор Інституту        Ю. Т. Салига 

mailto:inenbiol@mail.lviv.ua
http://www.inenbiol.com/
mailto:inenbiol@mail.lviv.ua
http://www.inenbiol.com/


НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ 

НАУК УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ БІОЛОГІЇ   ТВАРИН  

вул. В. Стуса, 38, м. Львів, 79034 

тел. +38 (032) 260-07-95;  факс +38 (032) 270-23-89 

E-mail: inenbiol@mail.lviv.ua 

http://www.inenbiol.com 

код ЄДРПОУ 30995014 

 

NATIONAL ACADEMY OF AGRARIAN 

SCIENCES OF UKRAINIAN 

INSTITUTE  OF  ANIMAL  BIOLOGY 

V. Stus str. 38, Lviv, 79034, Ukraine 

tel. +38 (032) 260-07-95; fax +38 (032) 270-23-89 

E-mail: inenbiol@mail.lviv.ua 

http://www.inenbiol.com 

EDRPOU code 30995014 

 

ВНУТРІШНІ ВІЗИ 

 

до проекту наказу «Про затвердження Порядку прийняття та розгляду 

повідомлень про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» 

 

 

Заступник директора з інноваційно- 

наукової діяльності  М. М. Шаран 

 

Головний бухгалтер  Г. Є. Стецько 

 

Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції, 

заступник директора з 

наукової роботи  Ігор ВУДМАСКА 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

Вчений секретар  О. О. Смолянінова 

 

В.о. провідного фахівця з кадрових  

питань   І. В. Невоструєва 

 

Заступник головного бухгалтера  М. В. Коваль 

 

Завідувач лабораторії екологічної фізіології  

та якості продукції  В. В. Каплінський 

 

Завідувач лабораторії обміну речовин 

 ім. С. З. Гжицького  П. В. Стапай 

 

Завідувач лабораторії фізіології, біохімії  

та живлення птиці  А. В. Гунчак 

 

Завідувач лабораторії біохімії адаптації 

та онтогенезу тварин Л. І. Понкало 

 

Завідувач лабораторії молекулярної біології  

та клінічної біохімії Д. Д. Остапів 

 

Завідувач лабораторії імунології О. І. Віщур 

mailto:inenbiol@mail.lviv.ua
http://www.inenbiol.com/
mailto:inenbiol@mail.lviv.ua
http://www.inenbiol.com/


НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ 

НАУК УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ БІОЛОГІЇ   ТВАРИН  

вул. В. Стуса, 38, м. Львів, 79034 

тел. +38 (032) 260-07-95;  факс +38 (032) 270-23-89 

E-mail: inenbiol@mail.lviv.ua 

http://www.inenbiol.com 

код ЄДРПОУ 30995014 

 

NATIONAL ACADEMY OF AGRARIAN 

SCIENCES OF UKRAINIAN 

INSTITUTE  OF  ANIMAL  BIOLOGY 

V. Stus str. 38, Lviv, 79034, Ukraine 

tel. +38 (032) 260-07-95; fax +38 (032) 270-23-89 

E-mail: inenbiol@mail.lviv.ua 

http://www.inenbiol.com 

EDRPOU code 30995014 

 

 

 

Завідувач лабораторії біотехнології  

відтворення         В. В. Федорович 

 

Завідувач лабораторії розведення  

та селекції тварин        Л. І. Федорович 

 

Завідувач лабораторії інтелектуальної  

власності та аналітичних досліджень     І. В. Лучка 

 

Завідувач господарським та  

обслуговуючим відділом       Л. В. Шах 

 

Провідний науковий співробітник  

лабораторії фізіології, біохімії  

та живлення птиці  О. М. Стефанишин 

 

Провідний фахівець з ОП      Н. А. Хірівська 

 

mailto:inenbiol@mail.lviv.ua
http://www.inenbiol.com/
mailto:inenbiol@mail.lviv.ua
http://www.inenbiol.com/

